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Harku valla
 TEATAJA

3.-6. oktoobrini viibis Harku valla-
vanem Ott Kasuri Euroopa Nõukogu 
20-liikmelise missiooni koosseisus 
vaatlejana Gruusias kohalike oma-
valitsuste valimistel. Kui välja arva-
ta muutus sõiduplaanis ja tagasiteel 
kaduma läinud pagas, möödus hulga-
liselt uusi kogemuse andnud reis vi-
perusteta.

Sõit Tbilisi ei läinud päris plaanitult? 
Mis juhtus?
Kui ma 02. oktoobril Tallinnast Moskvasse 
sõitsin, siis õhtul ma enam Moskvast Tbilisi 
sõita ei saanud, sest Aerofloti lennud Tbili-
si olid keelustatud ja mulle pakuti võimalust, 
kas sõita Jerevani või koju tagasi. Otsustasime 
sõita Jerevani, kuhu Euroopa Liidu töötajad olid 
meie saabumisajaks vastu korraldanud takso. 
Ja lennujaamast välja tulles istusime juba 10 
aastat vanasse Mercedesesse ja alustasime 
mööda mägiteid sõitu Jerevanist Tbilisi, see 
vahemaa on ca 300 km. Peab märkima, et 
kella nelja ajal oli Jerevanis kottpime, sest tä-
navavalgustus põleb ainult kella kolmeni. Meie 
autojuht oli aga väga hea sohver – suhteliselt 
keerukal maastikul ja pimedas meid 4-5 tun-
niga kohale viia oli suurepärane tulemus. 

Missugune oli vaatleja tööpäev? 
Meile anti kätte tegevuskavad,  mida pidime 
jälgima 3. – 6. oktoobrini. Kuulusin nn väikse 
delegatsiooni koosseisu, kus oli 7 liiget, mina 
esindasin seal kõiki Euroopa liberaale.
    Esimesel päeval tegi päris palju ettekandeid 
Euroopa liidu institutsioon – Veneetsia ko-
misjon, kes tutvustas meile eelmiste valimis-
te raportit, poliitilist olukorda, valimisseadust, 
erakondade taustasid, nende liidreid – kõike 
seda, mida peeti vajalikuks missiooni vaatle-
jatele teada anda. 
      Mind oli määratud koos rumeenlasega 
vaatlema valimisi Zugdidi linnas, mis asub 
Gruusia Euroopa osas, Mustast merest ca 28 
km. Zugdidi piirkonnas on 77 valimisjaoskon-
da ja meie ülesanne oli külastada vähemalt 
12 valimisjaoskonda, et veenduda, et valimis-
protseduurid viiakse läbi seaduspäraselt. Meie 
esmaülesanne oli kontrollida valijate nimekirju, 
samuti oli vaja jälgida, kuidas hääletamine toi-
mus, et tagatud oli privaatsus, et valimisbülle-
täänidele oleks löödud tempel. 

Kui suur oli valimisaktiivsus?
Valimisaktiivsus jäi all 30%. Üks põhjus oli 
kindlasti see, et opositsioon boikoteeris vali-
misi. Ja loomulikult on inimesed tegelikult vä-
sinud.  Need, kellega ma rääkisin, väitsid, et 
on elanud 12 aastat päris karmides tingimus-
tes ja sisemised konfliktid ning konfliktid  ab-
haaside ja osseetidega on võtnud teatud hulga 
ressursse. 

Missugune oli tänavapilt valimiste ajal?  
Valimisplakateid oli näha ainult Tbilisis. Zugdi-
dis ega Kutaisis valimisplakateid näha ei olnud, 
kuid kõikjal olid presidendi pildiga üleskutsed 
tulla 05. oktoobril valima. Zugdidis oli näha ka 
vene rahuvalvajaid, kes valvasid Abhaasia-
Gruusia piiri, valimistel nad küll ei osalenud, 
kuid linnapildis nad oma d�iipidega ja veoau-
todega ringi sõitsid. Tänaval võis näha polit-
seipatrulle, kuid ma ei usu, et neid oleks olnud 
tavapärasest rohkem. 

Missugused olid valijate meeleolud?
Valijad olid ülevas meeleolus nagu ikka, kui 
on pidu. Enne valimisi, 4. oktoobri õhtul õn-
nestus mul Kutaisis viibida rahvakogunemisel, 
kus kohaliku ooperimaja trepil esinesid rahva-
lauljad, -tantisjad, mängis noortemuusika, ini-
mesed olid kogunenud väljakule, räägiti juttu, 
lehvisid lipud. 
      

Kõige meeldivam kohtumine oli meil valimis-
jaoskonnas nr 24, mis paiknes Zugdidi linna 
diagnostikakeskuses. Selles jaoskonnas oli 
meil plaan jälgida seda, kuidas viiakse läbi 
häälte lugemise protseduur. Sisse astudes 
tekkis kohe kodune tunne, sest lauad olid pärit 
Standardist aastast 1986, täpselt samasugu-
sed nagu Tabasalu koolis. Ja meeldiv oli näha 
ka samasuguseid toole, mis me 1986. aastal 
ostsime TÜG saali, Vineeri- ja Mööblivabri-
ku sildid olid toolidel väga hästi säilinud, nii et 
võib öelda, et Eesti oli oma toodetega Gruu-
sias esindatud. 

Missugune on kohalike igapäevane elu-olu?
Näha oli seda, et tänavad ja majad olid suh-
teliselt räsitud olekus, kuid juba tehakse neid 
korda. Pilt provintsis võrreldes pealinnaga on 
siiski erinev. Pealinna on tulnud välisinvestee-
ringud, seda on näha tänavapildis. Zugdidis 
ja Kutaisis on pilt selline, et kõikjal jalutavad 
lehmad, sead, koerad, kõikidel nendel loo-
madel on kindlasti olemas peremees ja kui 
ma küsisin, et kuidas need loomad omanikuni 
jõuavad, siis mulle öeldi väga lihtsalt, et kõik 
lehmad ja sead tulevad õhtuks koju tagasi. Nii 
et see polnud mingi erand, et keset linna sõi 
lehm või sead jooksid ringi.
      

Torkab silma ka see, et paljudel inimestel ei 
ole tööd. Ja ära elavad nad tänu sellele, et nad 
on väga töökad ja valdavalt on kõikidel gru-
siinidel maja ja maalapp. Ja jätkuvalt on seal 
abhaasia põgenikke, ka nende elu nõuab kor-
raldamist, lapsed koolitamist jne. 

       Teel oli näha hästi palju külasid, kus ini-
mesed tegelevad ühe või teise käsitööalaga. 
See on paikkonniti väga erinev, nt paikkonnas, 
kus on võimalik teha savist veininõusid, kaus-
se, tasse, siis need külad ainult sellega tege-
levadki ja müüvad tee ääres keraamikad. Need 
külad, kes olid väga hästi ära õppinud leivate-
gemise, ainult sellega tegelevadki ja tee ää-
ras ei ole mitte ainult üks või kaks leivamüüjat, 
vaid neid on kümneid kahel pool teed. Mõnes 
teises külas tehti käsitööd, punutisi, puutööd. 

Kuidas Gruusia elanikkond tulevikku 
vaatab? 
Olukord on rahulik ja sellist otsest vaenu ei 
kohanud ma üheski valimisjaoskonnas. Pärast 
ametlikku tervitust, sai inimestega vesteldud 
ja selgus, et inimesed teadsid Eestit ja tun-
nustasid meie arengut ning soovisid siiralt, et 
Gruusial oleks sama tulevik kui Eestil. Meeldiv 
oli kuulda mittetulundusühingute noortelt, et 
nad on tegemas suuri pingutusi, et saavutada 
inimlik kontakt abhaaside ja grusiinide vahel, 
et inimesed läheneksid üksteisele ja mõistak-
sid, et ühine Gruusia on kasulik nii grusiinidele 
kui abhaasidele. 
     Arvatakse, et sõja aeg on läbi, et sisemist 
kodusõda ei tule. Küll aga kuulsin teistelt meie 
missiooni liikmetelt, kes sõitsid välja Armee-
nia piiri äärde, et küllalt palju on seal teravust 
rahvuste teemadel. Aga Armeeni-Gruusia piiri 
ületades ei torganud see kuidagi silma, kum-
magi poole tolliametnikud ei kandnud relva. 

Intervjuu lõpetas telefonikõne, milles teatati, et 
ka Ott Kasuri pagas, mis vahepeal Ameerikas 
tiiru ära teinud, on õnnelikult Eestimaa pinnale 
jõudnud.

HVT

Vaatlejana Gruusias

Tabasalu Looduspargis on avatud 
looduse õpperada
Tabasalu Looduspargis on kõikide loodus-
sõprade rõõmuks teoks saanud MTÜ Taba-
salu Looduspargi, Eestimaa Looduse Fondi, 
MTÜ Studio Viridis Loodushariduse ja AS A 
Le Coq Tartu Õlletehase ühine algatus –  Aura 
looduse õpperada. Märgistatud ja infostendi-
dega õpperada avati septembri lõpus. 
      Looduspargi väravas võtab loodushuvilisi 
vastu pargi kohta üldinfot sisaldav stend. Kok-
ku on tänaseks õpperajale paigutatud üheksa 
loodusteemasid käsitlevat stendi, aastavahe-
tuseks lisandub neile veel seitse. 
     Studio Viridise juhataja Val Rajasaar on 
eriti rahul stendide trükikvaliteediga. Sisu ei 
jää välimusele sugugi alla – esitatud info ja 
fotode taga on ligi 50-liikmelise rühma töö.
      Info stendidel on esitatud kolmes keeles 
ja teemadering on lai. Huvitavat lugemist on 
lindude rände, putukate, loomade ja nende 
tegevusjälgede, talilindude, rannikulindude, 
laululindude ja paeklindi geoloogia, kohta. 
Peagi paigutatakse rajale ka puisniitude, loo-
metsa, puude, sammalde ja samblike, puude 
eluringi ja mereelustiku infotahvlid.
        Kõigile jõukohane õpperada on üles ehi-
tatud nii, et seda võiks alustada suvalisest 
punktist ning läbida suvalises suunas. 
       Eestimaa Looduse Fondi tellimusel            
rajatud õpperaja projekti koostaja ja teostaja 
on MTÜ Studio Viridis Loodusharidus, projekti 
finantseerib AS A Le Coq Tartu Õlletehas.                
         Looduse õpperaja põhijooned pandi pai-
ka juba 1999. a Harku vallavalitsuse tellimusel 
DAK-i poolt koostatud Tabasalu Puhkepargi 
projektis, mille teostumise eest on aastaid hea 
seisnud looduspargi juhatus ja vabatahtlikud. 
Looduspargi külastajate arvamusi ja tagasisi-
det oodatakse e-postil: val.rajasaar@studio-
viridis.ee. 
     66-hektarilise pindalaga Rannamõisa 
maastikukaitseala moodustati 1959. aastal. 
Tabasalu Looduspark moodustati seal 2001. 
aasta kevadel. Praegu kannab pargi eest 
hoolt MTÜ Tabasalu Looduspark.

Harku valda ja Laagrit ühendav senine 
auklik ja kulunud Instituudi tee sai uue 
asfaltkatte,  kuuekilomeetrine teelõik val-
mis 12. oktoobril.
      Maantee rekonstrueerimise projekti tegi ja tee 
ehitas välja Põhja Regionaalne Maanteeamet. 
Laagri - Harku maantee 1,4 kuni 6,3 km 
remonditööd tegi Teede REV-2 AS, alltöövõtja 
oli Rapla Teed OÜ. Tööde kogumaksumuseks 
kujunes 9,77 miljonit krooni. Paldiski maantee 
ja Uue tee asulavahelise lõigu tänavavalgustu-
se maksumusega 843 346 krooni rajas Harku 
vald, valgustuse paigaldas AS Elero.
      “Koostöö maanteeametiga jätkub,” sõnas 

Harku vallavanem Ott Kasuri.
     “Instituudi tee ja Paldiski maantee ristmikule 
rajatakse täiendavalt kolm ohutussaart, et jala-
käijatel oleks võimalikult turvaline ületada teed 
bussipeatusest. Samuti saab uue ülekäiguraja 
Harku keskuse piirkond. Tööd on plaanis ära 
teha ühiselt veel sel aastal.”
       Vald on teinud maanteeametiga sarnast 
koostööd varemgi, nii näiteks valmis mõned 
aastad tagasi koos tänavavalgustusega Tiskre-
Tabasalu vaheline maanteelõik. 

HVT

Harku ja Laagri vaheline ühendustee sai korraliku teekatte

Ühine komisjon võttis objekti vastu 12. oktoobril                          
Foto: Rein Kooli

Hea looduse- ja spordisõber!
29. oktoobril algusega 10:00 talgud 

Tabasalu Looduspargis
Tule perega ja võta kaasa

labidas või reha.
Sind ootab ees lõbus tööpäev

ja soe kõhutäis.
MTÜ Tabasalu Looduspark
Kaido Taberland 511 4864

Harku valla noored Keilasse ujuma
Alates oktoobrist 2006 toetab Harku vald li-
saks Kumna, Kütke, Tutermaa ja Humala
noortele ka Vääna ja Adra küla noorte spor-
ditegevust Keila Tervisekeskuses. 
Nimetatud külade noored vanuses 19-26 
aastat on oodatud Keila Tervisekeskusesse
pühapäeviti kell 8.00-10.00. Sooduspileti 
hind on 35 krooni ning selle eest saab
ajalise piiranguta kasutada ujulat, jõusaali ja 
osaleda aeroobikatrennis.

Lehm linnatänaval pole mingi erand

Puuviljapiirkondades olid puuviljalettide read 
pea kilomeetripikkused.

Käsitööalad on jaotunud piirkonniti - mõnes 
külas tegeldakse ainult keraamikaga.

Harku vallavanem Ott Kasuri kohaliku kultuu-
rieluga tutvumas.



Kiri lapsevanematele

Igal sügisel saavad paljud lapsevanemad šoki 
– nende lapse peas pesitsevad täid.
Olen koolimeediku ametit pidanud aastaküm-
neid ja see probleem kordub aastast aastasse.  
6-7 aastat tagasi tundus, et täi on maamunalt 
kadunud, kuid viimased kolm aastat on ta jälle 
aktiivsust näidanud. Vahepealsele täivabale 
perioodile on kindel seletus – taasiseseisvu-
nud Eestis ei olnud veel suviti organiseeri-
tud lastelaagreid. Tulid laagrisuved, tulid ka 
täiprobleemid septembris. Asi on selles, et 
kulub paar kuud, enne kui nakatunud peanahk 
tugevasti sügelema hakkab ja lapsevanem 
seepeale põhjust otsima hakkab. Seega ei ole 
septembris-oktoobris avastatud täid levinud
koolisiseselt, vaid saadud mujalt. Need on 
tulnud otsese kontaktiga nakatunud juustelt 
(busside istmete peatoed, ühine kammi kasu-
tamine, laenatud juuksekummid, mütsid, räti-
kud, mütside-rätikute proovimine poes jne.)
      Enim ollakse täidega hädas algklassides, 
kus lapsed omavahel mürades on kõige roh-
kem peadpidi koos. Seepärast palun lapse-
vanemaid kontrollida oma mürsikute päid 
vähemalt kord nädalas, kammides nende 

juukseid spetsiaalse tiheda kammiga. Kui leiate 
elustäisid, kontrollige kogu perekonda. 
Mida teha?
Apteegist saate  peamäärde, šampooni või 
vedeliku, mis peaksid teie muret leevendama. 
Paljudel juhtudel ei reageeri täid nendele pre-
paraatidele. Siis olen soovitanud pähe määri-
da tavalist rohelist seepi, mida saab tavalise 
marketi  majapidamisosakonnast. Vahustatud 
seebine pea tuleb tunniks katta vannimütsiga, 
seejärel pesta, loputada ja korralikult tiheda 
kammiga läbi kammida. Seejärel võiks paar 
nädalat või rohkem pesta pead peatäisid pele-
tava šampooniga, milles on teepuu õli (Head 
Lice) ja mis on meeldiva lõhnaga. Iga 3-4 päeva 
tagant kammige niiskeid juuksi täikammiga, et 
eemaldada vahepeal munadest koorunud noori 
täisid. Kindlasti on vaja pesta ka lapse kraega 
riided, mütsid, sallid ja voodipesu. Veetempe-
ratuur vähemalt 60 kraadi. Puhastage ka harjad, 
kammid, juuksekummid võiks hoopis ära visa-
ta. Palun informeerige ka kooli (klassijuhataja, 
meedik), kui olete avastanud lapse peas täid, et 
ma teaksin sellele klassile suuremat tähelepanu 
pöörata. 
Sigrid Meriloo
Koolimeedik

Kai Maran, 
avalike suhete spetsialist

Olen lõpetanud Tartu Üli-
kooli ajakirjanduse erialal 
ning omandanud täiendha-
riduse meedia ja suhtekor-
ralduse valdkonnas mitmes 
välisriigis, Taanis, Saksa-
maal ja Brüsselis. Pärast 
ülikooli lõpetamist 1981. 
aastal töötasin ligi kümme 

aastat Eesti Raadio kunsti- ja kirjandussaadete 
toimetuses, kus autorisaadetena valmisid kaks 
pikemat saatesarja soome-ugri rahvastest ja 
Eesti väikesaartest. Pärast tütre sündi töötasin 
Eesti Rahvusraamatukogu informaatikasektori 
juhatajana ning eriala-ajakirja “Raamatukogu” 
peatoimetajana. Olen kuus aastat teinud suh-
tekorraldustööd põllumajandusministeeriumis 
ning toimetanud ka Viimsi valla ajalehte. Pro-
jektijuhina olen töötanud sotsiaal- ja turu-uu-
ringufirmas Saar Poll.  Usun, et mida rohkem 
on vallaelaniku käsutuses eri teabekanaleid 
vallavalitsuse töö ja valla elu-olu kohta, seda 
tugevamaks vald saab. On ju teadmine jõud ja 
valla teabekorralduse eesmärk informeeritud 
vallaelanik. 
   Seniste teabekanalite kaasajastamisega 
ja uute loomisega arvestab ka valla järgmise 
aasta eelarve. Kavas on arendada valla ko-
dulehekülge ja e-omavalitsust, teha etteval-
mistusi vallalehe kujundusuuenduseks ja lehe 
mahu suurendamiseks. Mõttes on välja anda 
ka mitmesuguseid väikseimad eri sihtgruppi-
dele mõeldud infotrükiseid.
      Hariduse ja informeerituse kõigile kättesaa-

davaks tegemine on üks Harku valla arengu-
eesmärke. Infot vajab ka teedel liikleja, turist ja 
omainimene. Nii on vallavalitsusel plaanis ava-
da raamatukogude juures turismi-info punktid 
ning samuti korrastada viidamajandust ja in-
fostende, et huvilisele õige teeots kätte juhata-
da. Infoliikumine pole aga ju vaid ühesuunalise 
liiklusega tee, seetõttu on Harku vallavalitsus 
regulaarselt korraldanud esinduslikke avaliku 
arvamuse küsitlusi valla elanike seas. Järgmine 
elanike eluolu uuring on plaanis läbi viia järgmi-
sel aastal, andmaks kirjade ja lehekaastööde
kõrval olulist tagasisidet võimalikest probleemi-
dest ja uusi ideid lähituleviku kavandamiseks.

Reet Sulaoja,
Harku vallavalitsuse infosekretär

Olen sündinud Tartus. 
1982.a aastal lõpetasin 
Tallinna Ülikooli pedagoo-
gika ja psühholoogia eriala. 
Olen töötanud täiskasva-
nute koolitamisega tegele-
vates firmades: EBS-i ma-
gistriprogrammi juhina ja 
EMI-i projektijuhina. Kuni 

käesoleva ajani töötasin Kodakondsus- ja 
Migratsiooniametis vanemspetsialistina ja te-
gelesin EL kodanike elamisloa taotluste me-
netlemisega.
       Alates 02. oktoobrist töötan Harku vallava-
litsuses infosekretärina ja minu tööülesandeks 
on vallavalitsuse asjaajamise vahetu korral-
damine efektiivse töö ja ladusa teenindamise 
kindlustamiseks. 
      Olen abielus. Peres kasvab kolm poega.
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. Tasutakse 
puudega isiku päevahoiu- ja rehabilitatsioo-
niteenus Käo Päevakeskuses. Küttetoetust 
makstakse kolmele isikule, ravi- ja rehabili-
tatsioonitoetust neljale isikule ning tähtpäeva-
toetust 10 isikule. Kompenseeritakse ühe isiku 
ujumisteenus. Anti luba alaealisele kuuluva 
vara müügiks. Sõlmitakse finantseerimisle-
ping Toome Eralasteaiaga. Kinnitati Tabasalu 
lasteaia Tibutare hoolekogu koosseis. Määrati 
toetust huvialakoolidele ja mittetulundusühin-
gutele Harku vallas elavate õpilaste huvihari-
duse omandamiseks, kokku 98 õpilasele. Te-
gevustoetust määrati Tabasalu Palliklubile 2. 
liiga ettevalmistustreeningute rendikulude kat-
teks 31. oktoobrist 2006 kuni 2. jaanuarini
2007; Tabasalu Triatloniklubile võistlusvormi 
soetamiseks ning Harku valla Laulu- ja Män-
guseltsile Soome-Eesti Laulupeol 2007 osale-
mise ettemaksu kulude katteks. 

Arengu- ja planeerimisküsimused. Eral-
dati vahendid korteriühistule Tutermaa 4 kori-
doriakende vahetamiseks ning korteriühistule 
Kase 1 soojussõlme ehitustöödeks. Määrati 
projekteerimistingimused Klooga mnt ja Kes-
kuse tee sidekanalisatsiooni ehitusprojekti; 
Murastes Muraste tee 10 elektrivarustuse ehi-

tusprojekti ning Tabasalus Sarapuu 18a, 18b ja 
20a küttetrassi ehitusprojekti koostamiseks.
Volikogule esitatakse otsuse “Ehitiste võtmine 
Harku valla valdusse ja edasine kasutamine” 
eelnõu. Anti ehitusload Tiskres Alasniidu tee 7 
ja 9 elamute ning Käämo tee 11 elamu ehi-
tamiseks; Tabasalus Lasteaia 2 elamu laien-
damiseks; Tabasalus Lasteaia 11 korterelamu 
rekonstrueerimiseks; Tabasalus Leesika 1 
elamu ehitamiseks; Rannamõisas Taumi tee 3 
elamu ehitamiseks; Sõrve külas Loopealse põik 
8 elamu ehitamiseks; Sõrve külas Loopealse 
põik 11 kaksikelamu ehitamiseks; Sõrve külas 
Lootaguse 1 elamu ehitamiseks; Liikvas AÜ 
Moodul 19 aiamaja ehitamiseks; Vahi külas
Otsa põik 4 elamu ehitamiseks; Naage külas 
Liisa ja Uue-Saare maaüksusel elektrivarus-
tuse ehitamiseks; Suurupis AÜ Kratt-3 103 
aiamaja laiendamiseks ning Murastes Rehe 
tee 8 kahe korteriga elamu ehitamiseks. Alga-
tati Vaila külas Põrgupõhja tee 8, Põrgupõhja 
tee 6 ja Põrgupõhja tee 1 kruntide detailpla-
neeringu koostamine. Ei rahuldatud Tutermaa 
külas Liini II maaüksuse detailplaneeringu
algatamise taotlust. Volikogule esitatakse ot-
suse “Arguti ja Arguti I maaüksuste detail-
planeeringu kehtestamine” eelnõu. Määrati 
projekteerimistingimused Murastes AÜ Mura-

ka nr 36 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; 
Suurupis AÜ Kallaku nr 21 aiamaja ehituspro-
jekti; Naage külas Kraavi kinnistul üksikelamu 
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Rubiin nr 
23/25 aiamaja ehitusprojekti; Vahi külas Vabri-
ku I kinnistule üksikelamu ehitusprojekti; Liikva 
külas Moodul nr 38 aiamaja ehitusprojekti ning 
Vääna-Jõesuus AÜ Masinaehitaja 38 aiama-
ja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. 
Volikogu ehituskomisjonile esitatakse taotlus 
Rannamõisas Kople VII ja Otsa maaüksuste 
detailplaneeringu algatamiseks. Võeti vastu
Vääna külas Tiidu kinnistu detailplaneering 
ning Liikvas Onni 5 kinnistu detailplaneering. 
Volikogule esitatakse otsuse “Adra külas Sirina 
maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine” 
ning “Harkujärve külas Lilleaia tee elamukvar-
tali detailplaneeringu kehtestamine” eelnõud.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati ka-
tastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Humala
külas Valguse katastriüksuse jagamisel moo-
dustuvale kahele katastriüksusele ja Tutermaa 
külas Kadarpiku 3 katastriüksuse jagamisel 
moodustuvale kahele katastriüksusele. Mää-
rati katastriüksuse nimed Türisalu ja Vääna-
Jõesuu külades asuvale Sepa kinnistu kolmele 
maatükile. Murastes Sauna 8a katastriüksu-

se uueks sihtotstarbeks määrati elamumaa. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja 
moodustati Türisalu külas Türisalu-2 krunt nr 
13 katastriüksus; Türisalu külas Flip 11 katast-
riüksus; Türisalu külas Flip 15 katastriüksus 
ning Vääna-Jõesuu külas Tammejõe katastri-
üksus. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks 
erastada Suurupis AÜ Tempo-55 katastriük-
sus ning Rannamõisas Ranna 1 katastriüksus. 
Harku valla üldplaneeringu keskkonnamõju 
hindamise koostamise hinnapakkumise edu-
kaks pakkujaks tunnistati OÜ Hendrikson & 
Co. 

Majandusküsimused. Avalikul kirjalikul 
enampakkumisel Instituudi tee 7 ja 9 kinnistute 
ostu-müügilepingu sõlmimise õiguse saanud 
isikuks kinnitati Metrotrade Group OÜ. Voliko-
gule esitatakse määruse “Harku valla 2006.a II 
lisaeelarve” ja „Harku valla tegevuskava 2007” 
eelnõud. Makstakse toetust Harku Perearsti-
keskusele. Arutati TÜG fassaadi remondi kü-
simust. Tilgu sadama taastamise I etapi uurin-
gute läbiviimise edukaks pakkujaks tunnistati 
Corson OÜ.
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. Kinnitati 
järgmiseks kolmeks  aastaks Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi hoolekogu. Volikogule esitatakse 
määruse “Lapsehoiu teenuse toetamise  kord” 
eelnõu ning määruse “Harku Vallavolikogu 
31. märtsi 2005 määruse nr 6 “Huvihariduse    
toetamise kord teise kohaliku omavalitsuse 
huvialakoolides” muutmine” eelnõu. Muude-
takse Harku Vallavalitsuse 10. jaanuari 2006 
korraldust nr 33 “Tegevustoetuse määramine”. 
Küttetoetust makstakse kahele isikule, kooli-
toetust lapse esimesse klassi astumisel kahele 
perele, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kolmele 
perele. Hooldajatoetust määratakse raske puu-
dega isiku hooldajale. Kehtestati jõulutoetuse 
määrad. Volikogule esitatakse määruse “Harku 
Valla Noorsootöökeskuse personali koosseis” 
eelnõu.     

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati 
projekteerimistingimused Tabasalu alevikus
Kooli tänava äärse parkla ja jäätmejaama 
tööprojekti koostamiseks. Määrati aadressid
Murastes Hiie kinnistu detailplaneeringuga 
moodustatud kruntidele. Anti ehtusload Harku 
alevikus Nurme põik 14 kahe korteriga elamu 
ehitamiseks; Tiskre külas Liiva tee veevarus-
tuse ehitamiseks; Rannamõisa külas AÜ Kratt-
1 4 aiamaja laiendamiseks; Rannamõisa külas 
Paekalda 16 veevarustuse ja kanalisatsiooni 
ehitamiseks; Muraste külas Pangapealse 7    
elamu ehitamiseks; Muraste külas AÜ Muraka 
5 aiamaja laiendamiseks; Muraste külas AÜ 
Muraka 27 aiamaja laiendamiseks; Suurupi 
külas Karukella 6 elamu ehitamiseks; Viti külas 
AÜ Lembitu 69 aiamaja laiendamiseks; Viti kü-
las AÜ Arnica 1 aiamaja ehitamiseks; Naage 
külas AÜ Suvi 72 aiamaja laiendamiseks; 
Liikva külas Kaasiku 11 kahe korteriga elamu 
ehitamiseks; Liikva külas Mikko 3 kaksikelamu 
ehitamiseks; Kütke külas Metsaküla tee 18    

elamu laiendamiseks. Võeti vastu Liikva külas 
Kopli I kinnistu detailplaneering. Ehitisregistris 
muudetakse Liiva tee 7 korterelamu andmeid. 
Määrati projekteerimistingimused Ilmandu 
külas SÜ Romantik nr 23 aiamaja ehituspro-
jekti; Liikva külas Otsa 3 kahe korteriga elamu 
ehitusprojekti; Viti külas AÜ Lembitu nr 100 a 
amaja laiendamise ehitusprojekti; Viti külas AÜ 
Meritäht nr 91 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti; Vääna-Jõesuu külas AÜ Suvitaja nr 
8 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Naage 
külas Saare I maatükk II kinniustule üksikel-
amu ehitusprojekti; Suurupi külas AÜ Kratt 3 nr 
24 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Türisalu 
külas AÜ Ehitaja nr 16 aiamaja laiendamise
ehitusprojekti ning Türisalu külas AÜ Türisalu 7 
nr 2 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Ra-
huldati taotlus piirdeaia paigaldamiseks.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti nõuso-
lek Tallinna Vesi AS-ile põhjavee võtmiseks
Cm-V veekihist. Volikogule esitatakse otsuse 

“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eel-
nõu Muraste tee 4 osas. Määrati sihtotstarve 
Käbi tee 1 katastriüksuse jagamisel moodus-
tatud kahele katastriüksusele. Anti nõusolek  
Suurupi külas asuva Karjamiku kinnistu (~10 
ha) jagamiseks kaheks ning Türisalu külas 
asuva Hallika I kinnistu (24,53 ha) jagamiseks         
kaheks. Ei nõustutud Ilmandu külas asuva 
Kadaka tee 28 kinnitu (2932 m²) jagamisega 
kaheks. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik 
maa ja moodustati Vääna-Jõesuu külas WAM 
Lastevabariik II katastriüksus ja WAM Lastevabariik 
III katastriüksused.

Majandusküsimused. Üürile antakse ruumid 
Sarapuu 6 ning Vääna külas Vääna kontor-
elamus. Arutati Harku Parkmetsa suusaradade 
korrastamist. Esimesel lugemisel oli Harku 
Vallavalikogu määruse “Harku valla 2006. a II 
lisaeelarve kinnitamine” eelnõu ning määruse 
“Harku valla tegevuskava 2007-2009” eelnõu.

Harku Vallavalitsus teatab
21.09.2006 – 05.10.2006 oli Tabasalus Ranna 
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Harku-
järve küla Jaani 2 kinnistu detailplaneering. 
Sellel ajavahemikul esitati detailplaneeringu 
kohta kaks vastuväidet. Nimetatud planeerin-
gu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav ava-
lik arutelu toimub 02. novembril 2006 kell 
16.00. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil  600 3858.

Detailplaneeringute avalikud väljapa-
nekud
02. novembrist 2006 kuni 16. novembrini 
2006. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 järg-
miste detailplaneeringute avalik väljapanek:

*  Liikva külas Kopli I kinnistu detailplanee-
ringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suu-
rus on 6978m². Detailplaneeringu koostamise 

eesmärgiks on olemasoleva elamumaa jaga-
mine kaheks krundiks. Kruntidel võib paikneda 
üks elamu ja kuni 3 abihoonet.  Elamute mak-
simaalne kõrgus maapinnast 9m. Lubatud ehi-
tusalune pind vastavalt 489-558m².
*   Vääna külas Tiidu kinnistu detailplanee-
ringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suu-
rus on 2342m². Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja 
ehitusõiguse andmine olemasoleva kuivati re-
konstrueerimiseks elamuks. Krundil võib paik-
neda üks hoone ehitusaluse pinnaga 400m². 
Elamu maksimaalne kõrgus maapinnast 8m.
*   Liikva külas Onni 5 kinnistu detailpla-
neeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala 
suurus on 1,15 ha. Detailplaneeringu koosta-
mise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmi-
ne ja kahe elamumaa krundi moodustamine. 
Kruntidel võib paikneda üks elamu ja üks abi-
hoone. Lubatud ehitusalune pind 300-350m². 
Elamu maksimaalne kõrgus maapinnast 9m.

Eskiislahenduste tutvustamine
02. novembril 2006 kell 14.00 toimub Taba-
salus Ranna tee 1 Harku vallas Muraste küla 
Muraka 37A kinnistu detailplaneeringu ja 
Muraka 56 A detailplaneeringu, kell 14.30 
Tiskre külas Peetri kinnistu detailplanee-
ringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse 
tutvustamine. Täiendavat informatsiooni 
saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.
Algatatud detailplaneeringud
17. oktoobril 2006 korraldusega nr 1716 
on algatatud Vaila külas Põrgupõhja tee 1, 
Põrgupõhja tee 6 ja Põrgupõhja tee 8 
kruntidel detailplaneeringu koostamine ees-
märgiga Põrgupõhja tee 8 krundi jagamine 
neljaks ja ehitusõiguse määramine ning Põr-
gupõhja tee 6 ja Põrgupõhja tee 1 kruntide pii-
ride täpsustamine. Planeeritava ala suurus on 
ca 2,8 ha.

Vastavalt planeerimisseaduse § 24 sätestatud 
korras esitatakse Harku Vallavolikogule kehtes-
tamiseks järgmised detailplaneeringud:
*    Adra külas Sirina maaüksuse detailpla-
neering. Planeeringu avalikustamine toimus 
29.06.2006 kuni 13.07.2006. Avalikul väljapa-
nekul esitati kaks vastuväidet. Avalikustamise 
järgsel arutelul otsustati, et detailplaneeringu 
lahendust korrigeeritakse, millega vastuväidete 
esitajad nõustusid.
*        Viti  külas Arguti ja Arguti I  maaüksuste de-
tailplaneering. Planeeringu avalikustamine toi-
mus 01.06.2006 kuni 15.06.2006. Avalikul väl-
japanekul esitati üks vastuväide. Avalikustamise 
järgsel arutelul otsustati, et detailplaneeringu 
lahendust korrigeeritakse, millega vastuväidete 
esitajad nõustusid.
       Harku Vallavolikogule esitatakse kehtes-
tamiseks planeerimisseaduse § 23 lg 6 koha-
selt Maavanema heakskiidu saanud Harkujärve 
küla Lilleaia tee elamukvartali detailplaneering. 
Planeeringu avalikustamine toimus 15.12.2005 
kuni 29.12.2005. Avalikul väljapanekul esitati 
üks vastuväide.

Jõulutoetuste maksmine

Harku vallavalitsuse 17. oktoobri istungi ülevaade

Uued töötajad

Harku Vallavalitsus teatab

Harku Vallavalitsuse 10. oktoobri 2006. a 
korraldusega nr 1669 kehtestati 2006.
aastal makstavate jõulutoetuste määrad:

* 70-aastastele ja vanematele pensionäridele- 350 krooni
* 3- ja enamalapselistele peredele - 500 krooni 
* üksikvanemaga perele  - 300 krooni 
* eestkoste- ja kasuperedele   - 300 krooni
* puudega last (lapsi) kasvatavale perele - 300 krooni.

 Toetuste väljamaksmist alustatakse 20. novembrist 
2006. Toetuse taotlemiseks on vaja esitada kirjalik 
avaldus (vormikohane). Avalduse vorm on saadaval 
Harku Vallavalitsuse infolauas, sotsiaalhoolekande 
osakonnas ja Harku valla kodulehel internetis.
      Avaldusel tuleb kindlasti ära märkida taotleja pan-

gaarve number ja pank, kuhu toetus kanda. Need, 
kellel puudub pangas arve, saavad toetuse kätte 
kassast. Kui te ei saa ise toetusele järgi tulla, tuleb 
teha lihtkirjalik volitus, millega volitate Teile makstava 
jõulutoetuse välja võtma kedagi teist. Volituses tu-
leb näidata selle isiku ees- ja perekonnanimi ja isi-
kukood. Kassast makstakse jõulutoetusi välja kahel 
päeval nädalas s.o. esmaspäeva hommikupoole kella 
9.00- 12.00 ja neljapäeva pärastlõunal kella 14.00-
18.00. Palume neist aegadest kinni pidada.
      Toetusi makstakse välja kuni 31. jaanuarini 2007, 
hilisemad avaldused jõulutoetuse saamiseks ei kuulu 
väljamaksmisele. Täiendavat informatsiooni saab 
telefonil 600 3867.
Tiia Spitsõn
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
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Teemad: 
Minu kodukoht 
Kodukoha minevik ja olevik 
Tabasalu vs Tallinn 
Kodust ja kodutundest 
Minu kodu on Harku vallas
Juurtega kodumullas

Vanusegrupid: 
1.-3. klass, 4.-6. klass, 7.-9. klass, 
10.-12. klass, noored kuni 21 eluaastani. 
Konkursile esitatud tööd peavad olema seosta-
tud Harku vallaga. Konkursi eesmärgiks on teada 
saada, kuidas meie valla noored tunnevad end siin, 
oma koduvallas. 
Täpsemate võistlustingimuste ja reglemendiga 
saab tutvuda Harku valla ja TÜG-i kodulehekül-
gedel. Võistlustööde esitamise tähtaeg on 
20. november 2006.
Jõudu soovides Harku vallavalitsus ja TÜG

Seoses Harku valla 15. sünnipäevaga kuulu-
tab Harku vallavalitsus koos  TÜG-ga välja 
foto-, joonistus- ja kirjandivõistluse

Abivara OÜ: 
Vundamenditööd.

Tel. 55 696 054

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine,
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Väike töökas kollektiiv teeb san-tehnilisi töid 
Teie majas ja korteris.

Teretulnud on ka korteriühistud oma 
muredega. 

Kontakt : 503 8313; 505 2660 
tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205)

Kas sügis maitsebki nii?

Kas me mäletame veel, kuidas maitseb kõrvit-
samoos, lõhnab kännuseen, krudiseb kapsas
riivimisel ja värske pohlamari põses haputab? 
Seda ja veel palju muud said Rannamõisa Las-
teaia lapsed teada 25. septembri interaktiivsel 
sügisnäitusel, mille käigus lapsed TAJUSID, 
kuidas sügis maitseb, lõhnab, krudiseb, katsu-
des tundub ja pakatab. 
     Lastevanemate aktiivsel osavõtul ja õpetajate 
initsiatiivil valmisid väljapanekud tomati, kõrvitsa, 
kapsa, mee, marjade, seente, õunte, porgandi ja 
palju muu kohta. Tavalisest sügisnäitusest erines 
meie väljapanek selle poolest, et eesmärgiks oli
anda lastele peale vaatamisrõõmu võimalus ak-
tiivõppe käigus ise avastada, teha, tunda, kuulda 
ja katsuda. Kui lapsevanemad õhtul lasteaeda 
jõudsid, käis galeriil elav vadin ja matsutamine.
Selleks ajaks olid esimesed õppekäigud koos 
õpetajaga juba tehtud ja nüüd said lapsed ise 
emmet ja issit näitusel õpetada. Koos meister-
dati siili, maitsti head ja paremat, riiviti kapsast 
ja pressiti riivitud porgandimassist mahla välja, 
maiustati meega ja marjadega, uuriti sügisandide 
ehitust, värvi, lõhna ja maitset. 
     Sellest päevast jääb lastele mesimagus ise-
avastamise rõõm. Ja pea saabuvatesse pimeda-
tesse õhtutesse mälestus sügisest kui ahjuõuna 
soojast puudutusest peos, mis hõõgab ninna 
kaneelmagusat küpset sügismeenutust.

Sirle Kaljend
Rannamõisa Lasteaia logopeed

Eakate sügisüritus kutsus loodusesse

Vähinädala raames toimus 8. oktoobril Tabasalu 
looduspargis Harku valla eakamale seltskonnale 
mõeldud tervisespordi üritus.
      Osavõtjad said nautida sügisese looduse ilu 
ja samas katsetada paljude jaoks uut sportimi-
se viisi – populaarsust koguvat kepikõndi. Kohal 
olid ka firma PoleAbout esindajad, kes rääkisid, 
kuidas valida õiged kõnnikepid, kuidas õigesti 
kõndida, milline oleks õigelt valitud tempo ning 
miks on kepikõnd kasulik. Teavet jagasid firma 
tegevjuht Terje Muuli, töötajad Irje Saluste ja Heiki 
Muuli. Oli võimlik saada nõu ka firma ja modernse 
kepikõnni ala loojalt Marko Kantanevalt.    
      Seekordne raja pikkus oli täpselt üks miil, kuid 
kes soovisid, kõndisid veel teisegi. Kui endal ei 
olnud kõnnikeppe kaasas, oli võimalik neid lae-
nutada. Miiliraja läbisid ka vallavanem Ott Kasuri 
abikaasaga, abivallavanem Deiw Rahumägi ning 
Rannamõisa Eena klubi liikmed. Pärast raja lä-
bimist ootas kõiki kuum tee ja Rannamõisa Eena 
klubi poolt pirukad.
     Harku valla ja Rannamõisa Eena klubi eest-
vedamisel korraldatud sportlik päev osutus igati 
kordaläinuks, seda näitas ka osavõtjate suur arv 
ja nende huvi tervislike eluviiside vastu. Osa-
võtjaid oli igas vanuses, kuna vanaemad olid 
kaasanud ka lapselapsed. Kõige eakam osale-
ja Salme Paal, kel vanust üle 90 eluaasta, läbis 
väga edukalt ühemiilise ringi ning ütles, et ei ole 
sugugi väsinud ning ostis endale kaasa kõnnike-
pid. Harku vallavalitsuse poolt andis vallavanem 
Ott Kasuri Salme Paalile kui kõige eakamale 
osalejale üle “Pere terviseentsüklopeedia”.

Tiia Spitsõn
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmine leht ilmub 08.11.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Quelle loosib kõikide klientide vahel, kes tellivad ajavahemikus 15.10 – 31.10.06

välja eksklusiivse LCD teleri! Loosimisest võtavad osa kõik tellimused, 

mis on tehtud sügis-talvise hooaja kataloogidest või internetist.

Tee nüüd kõik vajalikud jõuluostud juba varakult, säästad aega ja närvikulu 

ning lisaks võid saada veel uhke jõulukingi omanikuks!

Jõulukingiks 
LCD-televiisor!
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Kui soovid jõulukingiks uhket LCD-telerit, 
tee kõik vajalikud jõuluostud meilt!

Tellimine on imelihtne: 
telefon 6737899, faks 6737895 

info@quelle.ee, www.quelle.ee

Palju põnevaid pakkumisi: www.quelle.ee

tel.5649 1535,
www.leilibrikett.ee

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklots, 
kivisöebrikett, lepp alusel (1,7m3)

FEKAALIVEDU
Hinnad soodsad. 

Tel. 5803 2885, 513 9491

Proffehitus Grupp OÜ 
teostab järgmisi töid:

Eramute ehitustööd (vundamendist võtmeteni).
Eramute renoveerimine.
Plekk-, ja kivikatused (korteriühistud ja eramud).
Eramute piirdeaiad.
Harku vallas teostatavatel töödel hinnasoodustus.

Kontaktandmed:
Tel. 5622 8257
Juhataja Imre Kask
E-post: imre.kask@mail.ee

Rannamõisa Lasteaed võtab tööle  
rühmaõpetaja. 

Õpetajal peab olema vastav
kvalifikatsioon, ta peab armastama 
lapsi ja oma tööd, olema sõbralik, 

avatud ning loov. Oma soovist meile 
tööle tulla palun teatada 

telefonil 603 2350 või tulla 
kohale Merepiiga tee 8.

Paigaldame TV–antenne.
   Hinnad soodsad, 

garanti i .
Tel. 5569 3858

Euro Oil AS võtab tööle 
sekretär-raamatupidaja.
CV saata info@eurooil.ee 

Täiendav info 53 456 466.

Tee endale head!

Loodusteraapia keskus Tabasalus 
pakub massaaži, hiina meditsiini teraapiaid 

(E, N, R) ja tai massaaži.
Esimene külastus vaid 100 kr/tund! 

Info ja aegade broneerimine 
tel. 502 7060 Elina.

Asukoht: Teenuste 2 (sisehoovis), Tabasalu

Kaubikute ümberehitus

OÜ Bennett Grupp pakub tööd
Mehhaanikule ja abitöölisele

Tööülesanded: lisaseadmete paigaldus, kaubikute 
komplekteerimine
Pakume: püsivat töösuhet meeldivas kollektiivis, 
häid tingimusi ja head töötasu 
Kasuks tuleb: tehniline taiplikkus, täpsus, kohuse-
tundlikkus
Kontakt: Keila linn, Ülejõe tee 2 / Harku vald, Kumna

B E N N E T T

Tel. 502 8725, 678 2350 (8.30-17.00), www.bennett.ee

Harku valla 15. aastapäeva üritused
25. novembril 2006
10.00-13.00  Perespordivõistlused Tabasalu 
Spordikompleksis
12.00-13.00   Pidulik vastuvõtt (kutsetega) 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi ruumides
13.00-19.00   Rahvalik pidu Tabasalus, suures 
välitelgis
*  Eeskava (Tabasalu Puhkpilliorkester, Kammer-  
koor ja Muusikakool, lastekoorid, tantsu- ja 
rahvatantsurühmad, külalisesinejad)
* Lõbusad tegevused ja meisterdamised kogu
   perele 
* Ringvaated suurel ekraanil valla ajaloost ja 
   tänapäevast
* Trükise “Harku vald läbi aegade” esitlus
* Muusika ja tants
* Söök ja jook (soe söök eraldi välitelkides)

Piirkondlikud üritused toimuvad Kumnas, Harkus, 
Harkujärvel, Türisalus ja Väänas.
Erinevaid temaatilisi üritusi korraldavad koolid, 
lasteaiad, noortekeskused ja raamatukogud.
Täpsem info alates 8. novembrist Harku Valla 
Teatajas, valla interneti kodulehel, reklaamplaka-
tid valla asutustes ja mujal avalikes kohtades.

Tabasalu Ühisgümnaasiumi 20. aasta-
päevale pühendatud sündmused  
20.-24.11.2006
20.-23. november "Vilistlane koolitunnis" 
– ootame vilistlasi, kes sooviksid tulla koolitundi 
meenutama õpinguaegu Tabasalus ja rääkima 
oma tegemistest täna. Koolitunni pikkus on 45 
minutit ja klassis võib olla korraga ka rohkem kui 
üks vilistlane. Huvilistel palun registreeruda Kairi 
Kalmile hiljemalt 10. novembriks. 
24. novembril 2006 kell 18.00 Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi 20. aastapäeva pidu.
Oodatud on kooli endised ja praegused töötajad 
ning vilistlased.
TÜG 20.  aastapäeva peole registreerumine.
Vilistlastel palume kindlasti registreeruda hilje-
malt 20. novembriks ja tasuda peo osalustasu 
100 krooni Svetlana Astudneva (I lend) 
arveldusarvele 221033241848 Hansapangas 
(kindlasti lisada selgituses osaleja nimi ja lend). 
Endistel töötajatel palume samuti registreeruda 
(ilma osalustasuta). Alates 21. novembrist regist-
reerijad saavad osalustasu 150 krooni maksta 
kohapeal.
Aktusel ja ka õhtusel pidustusel ootame lendusid 
üles astuma kas tervitus- või meenutuskõnega, 
mõne meeleoluka etteastega või .... .
Kui sul on häid ideid, millele võiks meie kokku-
tulekul tähelepanu pöörata, siis ütle
need julgesti välja.

Kõik ettepanekud oodatud
Kairi Kalm
tel. 603 2009

Türisalu Metsajooksu parimad

Sügisnäitusel sai ise kõike avastada, teha, 
tunda, kuulda ja katsuda.

PoleAbout tegevjuht Terje Muuli jagas tarvilikke 
õpetusi õigest kepikõnnitehnikast.
Foto: Sirje Lehtmaa

15. oktoobril toimunud Türisalu Metsajooksu 
kõige väledamad miili läbijad olid Siiri Raudna, 
Mihkel Tiganik ja Merilin Raudna. Lisaks neile 
said orienteerumises esikohad: Inge-Liine Korm, 
Raili Kontson ja Reino Toop (pildil).

Eddi Tomband, 
Türisalu Spordiklubi



Palju õnne 
  hällilastele!

86 Jelena Hokkonen 06.11
85 Loreida Timm 30.10
85 Valve-Johanna Rennu 06.11
85 Marta Sander 08.11
83 Ants Suurlaht 30.10
83 Aleksandra Lebedeva 01.11
83 Harry Pakkats 07.11
81 Bernhard Paimre 02.11
80 Aleksander Lomper 05.11
75 Vassili Dzjub 28.10
75 Gleb Gerasimov 07.11
75 Kadli Vader 01.11
70 Virve Alton 28.10
70 Silvi Kõrgemaa 02.11
70 Vello Lind 02.11
70 Nadezda Primakova 05.11
70 Arma Umpalu 08.11

Karolin Kallaste                        
30.09.2006           Tabasalu alevik
Roberta Küttis                          
03.10.2006           Tabasalu alevik
Ragne Pao                               
 03.10.2006          Muraste küla
Riho Põder                              
 29.09.2006          Türisalu küla
Kirke Rumm                            
 06.10.2006          Muraste küla
Aleksandr Chernousov             
15.09.2006           Tabasalu alevik
Britt-Lauren Toomela               
08.10.2006           Türisalu küla
Kris Mattias Kuus                    
19.08.2006           Tabasalu alevik
Joonas Pääsuke                        
15.09.2006           Tabasalu alevik
Andri Sellik                              
21.09.2006           Suurupi küla

HOONETE JA TEHNOSÜSTEEMIDE 
TERMOGRAAFIA

TERMOPILDID 
Hoonete ja korterite välispiirete soojapidavuse mõõtmised 

Termofotod soojuse lekkekohtadest 
Elektri- ja soojasüsteemide termograafilised uuringud 
Kinnisvaraobjektide ostueelne soojapidavuse kontroll 
Ehitus- ja rekonstrueerimistööde kvaliteedi kontroll

 MUUD TEENUSED: 
san. tehnilised tööd, elektritööd, 

raamatupidamisteenused, elamute haldus

Kontakt: OÜ Varahooldus 
Keila, Keskväljak 15, tel/fax 678 0208

www.varahooldus.ee      
varahooldus@varahooldus.ee

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Ehitusmaterjalide jae- ja hulgimüük
Projektipakkumised

E-R 8.00-18.00
L 9.00-15.00

Ranna tee 13, Tabasalu
Telefon  603 2312

Faks 603 2313


